

Antenneforeningen Flimmernet



Referat fra ordinær generalforsamling onsdag, den 20. marts 2024 kl. 19.00

Til stede 12 husstande (stemme berettigede) og 14 personer

Formanden bød velkommen og foreslog Eigil Mørck som dirigent

1. Valg af dirigent

Eigil Mørck blev valgt, og takkede for valget.

Dirigenten konstaterede, at indkaldelse er omdelt til alle medlemmer, i henhold til vedtægterne, hvorved generalforsamlingen er lovlig indvarslet.

Valg af stemmetællere bliver taget op om nødvendigt.

2. Beretning om Antenneforeningens virksomhed

Beretningen der var lagt op på hjemmesiden, blev gennemgået af formanden.

Kommentar fra forsamlingen:

Der blev påpeget, at nogle af de mange overgravninger af kabler, ikke altid var nemt at undgå.

Der var en, som lå lige under asfalten uden et dækbånd over. Men skaden blev hurtigt udbedret.

Svar: Graver skal forespørge i LER, og vores anlæg er 100 % beskrevet i LER, vi har vedlagt en skriftlig instruktion til graver (fordi det er et meget gammelt anlæg, står der, at kablerne kan forekomme i varierende dybde, og med dårlig/manglende afmærkning). Graver skal faktisk grave med håndkraft, indtil kablet er fundet.

Vi har ét sted, hvor vi har fået skudt et nyt kabel ind under asfalten, for at undgå opgravning af asfalt. Denne metode medfører, at man ikke kan forudsige højde, og man kan heller ikke lægge et afmærkningsbånd.

Det er **altid** Flimmers servicepartner, der rykker ud og reparerer (splejser) kabler, og faktisk har vi skrevet i instruktionen, at graver selv skal kontakte servicepartneren. Men vi ringer også til dem, når vi bliver bekendt med afbrud.

Herefter blev beretningen taget til efterretning- godkendt.

3. Aflæggelse af årsregnskab 2023 Regnskabet godkendt uden bemærkninger

4. Indkomne forslag Ingen

5. Fremlæggelse af budget 2024 til godkendelse, herunder fastsættelse af årskontingenter, tilslutningsafgift og rykkergebyr

Stigning i pakkepriserne skyldes udelukkende Yousee prisstigninger.

Vi har valgt at sænke priserne på medlemskab til kr. 40,- mdr. og internet til kr. 140,- med fuld hastighed 1250/100Mbit.

Budget vedtaget

6. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer, samt 2 suppleanter

Karsten Larsen, Lis Larsen og Ole Schou - Alle modtager gerne genvalg.
Alle blev genvalgt med applaus

Nuværende suppleanter.

Nuværende suppleanter Dino Bonometti og Pernille Bayard er på valg. Begge modtager genvalg.
Begge genvalgt med applaus

7. Valg af 2 revisorer, samt 1 revisorsuppleant

Revisorer, Jan Priess og Malene Schou er på valg. Begge modtager genvalg. Begge genvalgt med applaus

Revisorsuppleant

Eigil Mørk er på valg. Eigil modtager genvalg.
Eigil genvalgt med højt applaus.

8. Eventuelt

Dirigenten erklærede generalforsamlingen for afsluttet, og takkede for god ro og orden.

Efter generalforsamlingen:

Bestyrelsen konstituerede sig således: Karsten, Formand, Ole, Næstformand, Lis, Kasserer

VIGTIGT !

LER (Ledningsejerregister)

Ledningsejerregistret er et landsdækkende register over Danmarks ledningsejere og deres interesseområder. Formålet med ledningsejerregistret er at reducere antallet af graveskader på de forsyningsledninger, som er gravet ned i jorden og havbunden. Ledningsejerregistret er reguleret af en lov og en bekendtgørelse.

Det betyder, at hvis nogle medlemmer i Flimmernet skal grave eller får andre til det, er det **MEGET VIGTIG**, at undersøge om der er kabler/ledninger. Det undersøger man i LER.

Hvis man graver kabler over som er registreret i LER, hæfter man selv for omkostningen til reetableringen.

Godkendt af dirigent



Eigil Mørck